El contracte té caràcter administratiu, de conformitat amb l’article 25 de la LCSP, i es 

tipifica com a contracte mixt  de subministrament i obres , i es regeix d’acord amb  l’article 

13 de la mateixa.  

TERCER.- Preu cert a abonar per l'Ajuntament 

El contracte s'executarà pel preu de SETANTA DOS MIL SIS-CENTS EUROS (72.600 

€)  IVA inclòs 

Aquest preu es desglossa en SEIXANTA MIL EUROS (60.000,00 €) de base 

imposable i DOTZE MIL SIS-CENTS (12.600,00€)  d’IVA calculat al 21 % i que seran 

abonats per l’Ajuntament mitjançant certificacions d'obra executada, subscrites per la 

direcció tècnica, previ informe favorable dels serveis tècnics municipals, i aprovades per 

la Junta de Govern Local.